平成 29年９月１日

各      位

会 社 名 内 外 ト ラ ン ス ラ イ ン 株 式 会 社

代表者 名 代表取締役社長 常 多  晃

（コード番号：9384 東証一部）

問合せ 先 取締役経営企画部長 三 根 英 樹

（ TEL 06-6260-4800）

GTC-ASIA(MYANMAR)COMPANY LIMITEDの株式の取得（子会社化）完了

及び商号変更に関するお知らせ

 このたび、平成 29 年７月 28日付「 GTC-ASIA(MYANMAR)COMPANY LIMITEDの株式の取得（子

会社化）に関するお知らせ」にて公表いたしました GTC-ASIA(MYANMAR)COMPANY LIMITEDの株式

の取得（子会社化）が完了し、また商号を NTL NAIGAI TRANS LINE(MYANMAR)CO.,LTD.に変更い

たしましたので、お知らせいたします。

 今後は 100％独資企業としてミャンマー全域において積極的な事業展開を行うと共に、当社

グループの各社と連携して、グループのグローバル体制の拡大に取組んで参ります。

 NTL NAIGAI TRANS LINE(MYANMAR)CO.,LTD.の概要

(1) 名 称 NTL NAIGAI TRANS LINE(MYANMAR)CO.,LTD.

（旧：GTC-ASIA(MYANMAR)COMPANY LIMITED）

(2) 所在地 No.90, 5th Floor, Room 9, 37th Street, Lower

Block, Kyauktada Township, Yangon, Myanmar

(3) 代表者の役職・氏名 Managing Director兒玉 隆

(4) 事業内容 国際フォワーダー業

(5) 資本金 50,000 USドル

(6) 設立年月日 2012年９月

(7) 大株主及び持株比率 内外トランスライン株式会社 100％

以上